
1111,11„ 11a11 	191 9 11 
Dodatok č . 1 

k zmluve č . 06SSAS018211 

Č l. 1 
Zmluvné strany 

1. Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s. 
so sídlom: Mamateyova 17, 850 05 Bratislava, 
Zastúpená: MUDr. Marianom Faktorom, predsedom predstavenstva 
I ČO: 35 937 874 
I Č  DPH: SK2022027040 
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel Sa, 
vložka č íslo: 3602/B 
Osoba oprávnená konat' vo veci zmluvy o poskytovaní a úhrade zdravotnej 
starostlivosti: riaditel' krajskej pobo čky v Nitre, Ing.Dušan Luká č ik 
Adresa krajskej pobo čky:Mostná 58, 949 01 Nitra 
Bankové spojenie: Štátna pokladnica 
Č íslo ú čtu: 7000182387/8180 
(d'alej len „pois ťov ňa") 

a 

2. Poskytovate ľ  : KARDIOMED NZ, s.r.o. 
so sídlom: Tatranská 9485/188, 940 01 Nové Zámky 
Zastúpený: MUDr. Ľubica Urgeová 
Identifikátor poskytovatel'a: P58256 
I ČO: 43799515 
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, oddiel Sro, vložka č íslo 20901/N 
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s. 
Č íslo účtu: 2622108752/1100 
(d'alej len „poskytovater) 

uzatvárajú 

tento dodatok k zmluve (d'alej len „zmluva") 

Č l. 2 

Na základe Č l. 7 - Závere čné ustanovenia, bod 7 zmluvy sa zmluvné strany dohodli na tejto 
zmene zmluvy: 

1 V Prílohe č .1 Cena a podmienky úhrady zdravotnej starostlivosti, čas ť  A Ambulantná 
zdravotná starostlivost', bod 2.1. špecializovaná ambulantná starostlivost', tabul'ka 
Cena bodu sa na obdobie od 1.1.2012 do 31.3.2012 v riadku výkony z I. časti Zoznamu 
výkonov cena „0,017990 €" nahrádza cenou „0,018257 €". 



!,.Or 4 ZDRAvOTNÁ POISŤOVŇA 

r. 	 a. s. 
' • 

Ing. Dušan Luká č ik 
riaditel' krajskej pobo č ky 
Všeobecnej zdravotnej poist'ovne, a.s. 

Č l. 3 

1. Tento dodatok. ktorý tvorí sú čast' zmluvy, nadobúda platnost .  d ňom podpisu zmluvnými 
stranami a ú č innost' d ňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv 
v prípade zverejnenia do 31.12.2011, inak d ňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na 
webovom sídle poist'ovne, v zmysle § 47a zákona č . 40/1964 Zb. Ob č iansky zákonník 
v znení neskorších predpisov. 

2. Súhlas s obsahom dodatku vyjadria zástupcovia zmluvných strán svojím podpisom na 
dodatku. 

3. Tento dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch. z ktorých každý sa považuje za originál. 
Každá zmluvná strana obdrží jeden rovnopis dodatku. 

V Nitre d ňa 20.12.2011 

Za poskytovatel'a 
	

Za poist'ov ň u: 

11, KARDIOMED NZ 
KARDIOMED NZ. s r.o. 

Tatranska 188, 940 01 Nové Zámky 
IČO: 43 799 VI 5, DIČ : 2022469084 
OS v Nitre, qtid: Sro, vl. č .: 20901/ N 

MUDr. Ľubica Orgeová 
zástupca poskytovatel'a 

2 


	Page 1
	Page 2

